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MICROBE-LIFT HERBTANA
236ML

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

MICROBE-LIFT HERBTANA 236ML
Preparat zapewnia wolną od agresywnych środków chemicznych, w 100% naturalną kurację wspierającą system
odpornościowy ryb działający przeciwko szerokiej gamie chorób wywoływanych przez pasożyty. W związku z tym że preparat
jest oparty na organicznych składnikach jest bardzo skuteczny i przeznaczony dla każdego gatunku ryb, nawet tych
wymagających oraz młodych.

Microbe-lift Herbtana to unikalny i opatentowany produkt oparty na naturalnych ziołach będących podstawą jego składu.
Preparat nie niszczy pożytecznych bakterii oraz nie destabilizuje środowiska w akwarium. Po jego zastosowaniu nie ma
potrzeby przeprowadzania podmian wody i filtrowania jej przez węgielaktywny.

Pasożyty, w niewielkiej ilości, są zazwyczaj obecne nawiększości ryb. W naturalny sposób ich liczebność kontroluje
układodpornościowy ryby. Kiedy wzrasta poziom stresu, zdolność układu immunologicznego maleje. Stwarza to ryzyko
znacznego wzrostu liczby pasożytów co powoduje zagrożenie dla zdrowia i życia. Microbe-lift Herbtana wspiera układ
odpornościowy ryby, która naturalnie zwalcza nadmiar pasożytów. Nie mogą one powrócić do swojego żywiciela podczas
kuracji leczniczej. Powoduje to najczęściej obumarcie pasożyta, który stracił dostęp to swojego żywiciela.

Microbe-lift Herbtana jest również skutecznym środkiem stymulującym i przyśpieszającym regeneracje systemu
odpornościowego oraz uszkodzonych tkanek ryb po przebytej chorobie. Zioła zawarte w preparacie minimalizują ryzyko
powtórnych infekcji oraz zapewniają szybkie gojenie się ranbez ryzyka powstania szpecących blizn.

Uniwersalna wersja preparatu do stosowania w akwariach słodkowodnych i morskich.

Dawkowanie:

Wstrząśnij przed użyciem. Wyłącz lampę UV, usuń z filtra węgiel aktywowany i/lub zeolit, wyłącz odpieniacz oraz ozonator.
Zastosuj niezwłocznie po pojawieniu się pierwszych symptomów choroby.

1. Kuracja standardowa:
Dodaj 1ml na każde 20l wody w akwarium codziennie przez 10 dni. W przypadku zaawansowanego stadium choroby kurację
powtarzaj aż do zauważenia pozytywnych zmian w wyglądzie i zachowaniu ryb.

2. Kuracja przy wpuszczaniu nowych ryb lub kwarantannie: zastosuj standardowe dawki preparatów Microbe-lift Artemiss i
Herbtana dawkując je na przemian co 12h przez 2 doby.

UWAGA! Nie używaj w połączeniu z innymi środkami leczniczymi. Nie stosuj równocześnie ze środkami antyglonowymi oraz
opartymi namiedzi.
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